Муниципальное Казенное Дошкольное Образовательное Учреждение

Детский сад №29 «Росинка»

г. Новопавловск

ПРИКАЗ

     года                                                                                                                                 №  А

« Об организации работы по оказанию платных дополнительных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за оказание дополнительных платных услуг воспитателей

групп:

- Н.В.Шалагину

-О.Т.Гадючкову

- М.В.Дашевскую

-Е.Я.Новиченкову

- Н.Ю.Водотыкину

- Е.В.Плещееву;

2.Заместителю заведующего по УВР разработать примерное расписание занятий с

указанием времени и места проведения занятия, учитывая  пожелания родителей

(законных представителей).

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

«Детский сад № 29 «Росинка»  ____________________   Н.А.Короткова